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RAHOVEC F ORNIOVAC

Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/L-040
(“Gazeta zyrtare e¢ Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008), dispozitave t€ Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosavés Nr. 20/2016"),
nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 € Statutit té Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés
29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

16 JANARI 2023 (DITA E HENE), SHPALLET DITE ZIE NE KOMUNEN E RAHOVECIT

1. Né shenjé nderimi dhe respekti té vecanté pér jetén, veprén dhe kontributin e Prof. Dr.
Sabahajdin Cena, me rastin e ndarjes sé tij nga jeta, 16 janari 2023 (dita e héné), éshté
DITE ZIE né Komunén e Rahovecit.

2. Obligohen té gjitha institucionet e nivelit lokal, g€ flamujt kombétar dhe shtetéror t'i ulin né
gjysméshtizé.

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Me vendim 1€ njoftohen:
s Institucionet e nivelit lokal,
s Zyra pér Informim, dhe
o Arkivi




